
GALTOR CONSULTORES Y ASOCIADOS 3178733545
3.05 kW 25 de Septiembre de 2024
PDBT 463180600647

771 kWh $ 4,073

5 817 kWh $83

97.96 % BIMESTRE $ 3,990

$24,441.00 MXN $497.00 MXN $23,944.00 MXN

610 W 5 14 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.2 AÑOS



Propuesta 1 25 de Septiembre de 2024 10 de Octubre de 2024

# 20240016

GALTOR CONSULTORES Y ASOCIADOS  
3178733545

5 Hi-MO X6 610

1 Inverter Huawei Sun2000-3KTL-L1

5 ESTRUCTURA ALUMINEX

5 Mano de obra sistema interconectado MXN

1 .

Subtotal $ 45,494.73

IVA $ 7,279.16

TOTAL (MXN) $ 52,773.89

3171034229 ELECTRONICANEWTON.COM contacto.electronicanewton@gmail.com



1 $ 24,441.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 23,944.00 $ 23,944.00 $ -28,829.89

2 $ 25,174.23 $ 511.91 $ 0.00 $ 24,662.32 $ 24,662.32 $ -4,167.57

3 $ 25,929.46 $ 527.27 $ 0.00 $ 25,402.19 $ 25,402.19 $ 21,234.62

4 $ 26,707.34 $ 543.09 $ 0.00 $ 26,164.26 $ 26,164.26 $ 47,398.88

5 $ 27,508.56 $ 559.38 $ 0.00 $ 26,949.18 $ 26,949.18 $ 74,348.06

6 $ 28,333.82 $ 576.16 $ 0.00 $ 27,757.66 $ 27,757.66 $ 102,105.72

7 $ 29,183.83 $ 593.44 $ 0.00 $ 28,590.39 $ 28,590.39 $ 130,696.11

8 $ 30,059.35 $ 611.25 $ 0.00 $ 29,448.10 $ 29,448.10 $ 160,144.21

9 $ 30,961.13 $ 629.58 $ 0.00 $ 30,331.54 $ 30,331.54 $ 190,475.75

10 $ 31,889.96 $ 648.47 $ 0.00 $ 31,241.49 $ 31,241.49 $ 221,717.24

11 $ 32,846.66 $ 667.93 $ 0.00 $ 32,178.73 $ 32,178.73 $ 253,895.97

12 $ 33,832.06 $ 687.96 $ 0.00 $ 33,144.10 $ 33,144.10 $ 287,040.07

13 $ 34,847.02 $ 708.60 $ 0.00 $ 34,138.42 $ 34,138.42 $ 321,178.49

14 $ 35,892.43 $ 729.86 $ 0.00 $ 35,162.57 $ 35,162.57 $ 356,341.06

15 $ 36,969.21 $ 751.76 $ 0.00 $ 36,217.45 $ 36,217.45 $ 392,558.51

16 $ 38,078.28 $ 774.31 $ 0.00 $ 37,303.97 $ 37,303.97 $ 429,862.48

17 $ 39,220.63 $ 797.54 $ 0.00 $ 38,423.09 $ 38,423.09 $ 468,285.57

18 $ 40,397.25 $ 821.47 $ 0.00 $ 39,575.78 $ 39,575.78 $ 507,861.35

19 $ 41,609.17 $ 846.11 $ 0.00 $ 40,763.06 $ 40,763.06 $ 548,624.41

20 $ 42,857.44 $ 871.49 $ 0.00 $ 41,985.95 $ 41,985.95 $ 590,610.36

21 $ 44,143.16 $ 897.64 $ 0.00 $ 43,245.53 $ 43,245.53 $ 633,855.89

22 $ 45,467.46 $ 924.57 $ 0.00 $ 44,542.89 $ 44,542.89 $ 678,398.78

23 $ 46,831.48 $ 952.30 $ 0.00 $ 45,879.18 $ 45,879.18 $ 724,277.96

24 $ 48,236.43 $ 980.87 $ 0.00 $ 47,255.56 $ 47,255.56 $ 771,533.52

25 $ 49,683.52 $ 1,010.30 $ 0.00 $ 48,673.22 $ 48,673.22 $ 820,206.74

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 439.0 465.2 526.4 516.4 514.7 455.1 428.1 416.4 375.5 428.1 455.8 438.3

Consumo actual 445.0 445.0 390.0 390.0 257.5 257.5 362.0 362.0 430.0 430.0 427.5 427.5

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


